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Finansiell översikt  

Väsentliga händelser under januari – mars 2023 
• NanoCaps kärninnehav M.O.B.A Network parallellnoteras på OTCQX i USA 

• NanoCap ansöker om notering på Nasdaq First North Growth Market 

• NanoCap godkänns och tas upp för handel på Nasdaq First North Growth Market 

• NanoCap investerar i Shopify-lösningen Pixelfox 

 

Väsentliga händelser efter januari – mars 2023 
• NanoCaps innehav MyFirstApp Sweden återförs på ordinarie lista efter sedvanlig omnoteringsprocess efter 

omvänt förvärv 

• NanoCap ingår avsiktsförklaring med OptiMobile om avyttring av Pixelfox 

• NanoCaps innehav M.O.B.A Network förvärvar Wargraphs S.A.S för upp till 50 MEUR 

• Årsstämman i NanoCap beslutar om ordinarie utdelning om 0,25 SEK per aktie. Avstämningsdagen beslutades till 

den 4 september 2023

KONCERNEN (MSEK)    Q1 
2023 

Q1 
2022 

Helår 
 2022 

Totala intäkter    10,0 13,9 60,2 

Resultat efter finansiella poster    -9,6 0,3 -77,0 

Balansomslutning    128,2 145,1 132,9 

Soliditet (%)    78,4% 93,4% 77,0% 

Resultat per aktie (sek)    -1,96 0,07 -13,89 

        

MODERFÖRETAGET (MSEK)    Q1 
2023 

Q1 
2022 

Helår 
2022 

Totala intäkter    0,8 0,4 2,1 

Resultat efter finansiella poster    -2,5 0,5 2,9 

Balansomslutning    53,8 50,1 53,2 

Soliditet (%)    55,8% 62,1% 61,0% 

Resultat per aktie (sek)    -0,59 0,12 0,70 
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Detta är NanoCap Group AB (publ) 
 

 

NanoCap har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, primärt onoterade, samt utveckla och lansera egna 
in-house projekt. Målet är att de bolag NanoCap investerar i inom en snar framtid ska organiseras och 
förberedas för notering. NanoCap har som mål att vara delaktiga i målbolagets affärs- och strategiutveckling. 
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VD kommentar 
 
 
Kära aktieägare, 
 
Vi har nu avslutat årets första kvartal för 2023 och vi lever fortfarande i osäkra tider 
som präglas av inflation, stigande räntor och krig. Trots rådande klimat står vi stadigt 
med en stark balansräkning och goda förutsättningar att fortsätta genomföra vår 
långsiktiga strategi. Under perioden har vi tagit vara på investeringsmöjligheter och 
fortsatt arbeta intensivt med våra innehav och verksamheter. Vi har även tagit steget 
till Nasdaq First North Growth Market. 
 
 
 
Vår industriverksamhet fortsätter att utvecklas operationellt 
starkt med ökade rörelsemarginaler och stabila kassaflöden. Vi 
har omallokerat centrala resurser samt effektiviserat centrala 
kostnader och satsat mer på våra dotterbolag. På så vis kommer 
vår underliggande verksamhet kunna täcka stora delar av våra 
centrala kostnader samt möjliggöra till fler investeringar och 
skapa långsiktiga värden. Utfallet av denna åtgärd kommer att 
synas än mer under årets andra kvartal. 
 
Under perioden har vi tagit steget till Nasdaq First North 
Growth Market vilket är ett steg i vår strategi att öka vår 
synlighet och exponering mot en global marknad då vårt fokus 
är att investera och förvärva internationella tillväxtbolag. Kul är 
också att vårt kärninnehav M.O.B.A Network parallellnoterades 
på OTCQX i USA under januari. Detta är ett tydligt exempel på 
hur vi vill att våra innehav över tid ska fortsätta att utvecklas och 
växa, dels genom sin affär men också öka sin synlighet. 
M.O.B.A Network har också efter perioden ingått avtal om att 
förvärva Wargraphs S.A.S, en ledande speltjänsteleverantör 
och utvecklare av spelapplikationer för spel som League of 
Legends, Teamfight Tactics och Legends of Runeterra. Vi har 
stark tilltro till förvärvet och till M.O.B.A Network fortsatta 
utveckling. 
 
Vårt innehav MyFirstApp Sweden som vi äger genom vårt 
dotterbolag har efter periodens utgång återförts till ordinarie 
lista efter sedvanlig omnoteringsprocess efter omvänt förvärv 
av MyFirstApp Group S. Under perioden har vi också gjort en 
mindre investering i Shopify-lösningen Pixelfox där vi efter 
periodens utgång tillsammans med övriga ägare har ingått en 
avsiktsförklaring om att avyttra verksamheten till Spotlight-
noterade OptiMobile. Vi ser fram emot denna process och en 
potentiellt stundande affär. 

 
Framtid 
Vi upplever marknaden som fortsatt osäker, givet rådande 
omvärldsfaktorer men vi står förberedda för att hantera de 
utmaningar och tillvarata de möjligheter som vi har framför oss. 
Vi kommer fortsättningsvis att vara flexibla och kontinuerligt 
utvärdera våra innehav för att på bästa sätt allokera våra 
resurser och investera med bästa möjliga avkastning. Vi 
kommer att fortsätta sondera marknaden för potentiella förvärv, 
dels till våra befintliga dotterbolag och innehav samt utvärdera 
möjligheterna till att bredda vår bas ytterligare med ett starkt 
rörelsedrivande bolag inom gruppen. 
 
Finansiellt 
Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 
100,5 MSEK (2022 Q1; 135,5 MSEK). Koncernens omsättning 
uppgick till 10 MSEK (2022 Q1; 13,9 MSEK). Koncernens 
resultat uppgick -8,1 MSEK (2022 Q1; 0,3 MSEK). Koncernens 
likviditet uppgick till 4,8 MSEK (2022 Q1; 7,9 MSEK). 
 
På återhörande! 
Stockholm 2023-05-30 
Christian Kronegård, Verkställande direktör  
NanoCap Group AB (publ) 
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71%

 

 
NanoCaps innehav per 31 mars 2023 
 

Noterade innehav    NanoCaps 
kapitalandel 

Verksamhet 

ANTCO. Investment Group     38,88% Investeringar 

M.O.B.A. Network    22,78% e-Sport 

Partytajm International    22,48% E-handel 

CGIT    16,52% IT-mjukvara 

Ecore Group    10,20% E-handel 

JS Security    10,44% IT-säkerhet 

HUBSO Group     12,42% IT-mjukvara 

Sociallite US    8,92% Lead-generation 

Ayima Group    10,76% IT-SEO 

Mediacle Group    5,68% Lead-generation 

Tourn International    4,93% IT-social media 

Safe Lane Gaming    2,32% Gaming 

Ej noterade innehav    NanoCaps 
kapitalandel 

Verksamhet 

Partner FK    ~7% Fondkommissionär 

MyFirstApp Group AB    ~76% IT 

WaVR Tech    ~4% IT & VR 

Precisionstål i Stockholm AB    100% Stålindustri 

Iron Branch PVC    ~12% IT 

      

  

NanoCaps noterade bolag i sin investeringsportfölj per 2023-03-31 uppgår till 71 % 
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Utvald finansiell utveckling 
 
 

  

*Substansvärdet: noterade innehav värderas till stängningskurs på avstämningsdag. 
Ej noterade innehav värderas till senast kända transaktionskurs 
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Övrig information 
Affärsidé 
NanoCap skall investera i tillväxtbolag med stark 
egenföretagaranda. 
 

Vision 
NanoCap Group AB (publ) vill vara valet för investerare som 
efterfrågar en internationell portfölj av tillväxtbolag med 
egenföretagaranda. 

 
Resultatet per aktier innan & efter utspädning 
samt kommentar till finansiella utvecklingen  
Resultatet per aktie är -1,96 kr (0,07 kr 2022), i snitt för 
perioden är resultatet per aktier -1,96 kr (0,07 kr 2022). 
Bolaget har ej emitterat nya aktier under perioden eller under 
motsvarande period 2022.  
 
Bolaget har en god finansiell ställning. Likviditeten i koncernen 
fluktuerar över året beroende på genomförda investeringar 
respektive avyttringar. Kassan uppgick 31 mars till 4,8 MSEK 
och bolaget är väl finansierat för 2023 och 2024.  
 
Bolagets omsättning uppgick till 10,0 MSEK (13,8), 
minskningen hänförs till avyttring av dotterbolag. Justerat för 
avyttrat dotterbolag ökade omsättningen med 14 %. 
  
Bolagets rörelseresultat uppgår till - 3,8 MSEK och belastas 
främst av högre externa kostnader varav omkring 0,8 MSEK var 
av engångskaraktär och 0,5 MSEK hänförs till dotterbolaget 
ANTCO.  
 
Resultat från finansiella poster uppgår till -5,8 MSEK vilket 
huvudsakligen består i nedskrivning av Sociallite (4,7 MSEK) 
samt nedskrivning i dotterbolaget ANTCO. 0,9 MSEK.      
 
Balansräkningen är fortsatt stark. Eget kapital uppgår till 100,5 
MSEK och de totala tillgångarna till 128,2 MSEK.  
 
Kassan uppgick till 4,8 MSEK och de totala 
omsättningstillgångarna uppgick till 20,1 MSEK. Summa 
anläggningstillgångar uppgår till 108 MSEK vilket 
huvudsakligen är noterade värdepapper. Långfristiga skulder 
uppgår till 15,4 MSEK och hänförs uteslutande till noterade 
dotterbolaget Antco Investment Group. Kortfristiga skulder 
uppgår till totalt 12,3 MSEK där leverantörsskulder 3,8 MSEK, 
2,3 till övriga skulder och 6,1 MSEK är upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter.  
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Finansiella mål och prognoser för NanoCap 
koncernen – kvarstår 
År 2025 är målet enligt följande:  
• Inneha tillgångar om 850-1250 MSEK, oberoende av 

antal innehav 
• Omsätta 65 - 100 MSEK i dotterbolagen 
• EBITDA-marginal 10,0 - 15,0  procent 
 
Bolagets mål följs upp i de kvartalsvis publicerade rapporterna. 
De presenterade målen är antagna utifrån befintlig verksamhet, 
befintlig finansiell ställning och dess gemensamma historiska 
utveckling. I de fall väsentliga förändringar sker, kommer detta 
följas upp och målen kommer att justeras. Det är styrelsens 
bedömning att bolagets finansiella utveckling ligger i linje med 
publicerade mål och därmed kvarstår.   
 

Kapitalstruktur, kreditfaciliteter och 
nyemissionsmandat, optionsprogram per 
2023-03-31 
Moderbolaget har inga kreditfaciliteter, rörelsedrivande 
dotterbolag har mindre kreditfaciliteter hos bank. Styrelsen har 
som riktlinje att ha belåning om högst 10 % av substansvärdet. 
Inga bemyndigande avseende nyemissionen av värdepapper 
är beslutade. Bolaget har inga aktiva optionsprogram till 
medarbetare.    
 

Koncernstruktur per 2023-03-31 
NanoCap Group AB (publ) (556818-0300) är moderbolag 
med följande helägda dotterbolag: NanoCap Group S AB, 
NEVIUS AB, Precisionsstål i Stockholm AB. 
 

Antal medarbetare per 2023-03-31 
NanoCap Group AB inklusive helägda dotterbolag har 12 
medarbetare.    
 

Antalet aktier, utspädning & utdelning per 
2023-03-31 
Bolaget har 4 153 675 stycken aktier, 379 257 av serie-A och 
3 774 418 stycken av serie-B. Aktiekapitalet uppgår till 4 153 
675. För motsvarande period 2022 var antalet aktier 4 153 
675 stycken aktier, 379 257 av serie-A och 3 774 418 stycken 
av serie-B. Aktiekapitalet uppgick till 4 153 675. Antalet aktier 
i snitt för perioderna är: 4 153 675 stycken aktier, 379 257 av 
serie-A och 3 774 418 stycken av serie-B. Aktiekapitalet uppgår 
till 4 153 675. Inga emissioner av aktier har skett under åren 
2022 - 2023. Årsstämman 2023-05-25 beslutade om 
utdelning, 0,25 kr per aktie, avstämningsdag 2023-09-04.     
 
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten är upprättad enligt redovisningsmetod K3. 
Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har 

tillämpats som i senaste årsredovisning. För fullständig 
information se senaste årsredovisning. 
 

Avrundningar 
Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna 
rapport i vissa fall inte exakt summera till totalen och procenttal 
kan avvika från de exakta procenttalen. 
 

Närståendetransaktioner 
Bolaget har ej utfört transaktioner med närstående, om 
transaktioner med närstående sker, är det på marknadsmässiga 
villkor och enligt bestämmelser i noteringsavtal och ABL. 
 

Styrelse & VD per 2023-03-31 
Christian Kronegård, VD 
Kristoffer Martin, ledamot, ordförande   
Thomas Jansson, ledamot 
Anders Bergström, ledamot  
David Nylen, ledamot  
Marcus Carning, ledamot 

 
Kommande rapporttillfällen 
Kvartalsrapport två 2023 2023-08-25 
Kvartalsrapport tre 2023 2023-11-27 
Bokslutskommuniké 2023  2024-02-28  
 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.  
 
VD på uppdrag av styrelsen, Stockholm 2023-05-30 
Kontakt: ir@nanocapgroup.com 
Telefon: +46(0)8-410 59 140 
 
Denna information är sådan information som NanoCap Group 
AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). 
Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 30 maj 2023 08:30 CET. 
 

Certified Advisor 
NanoCap Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North 
Growth Market. Amudova AB är NanoCap Group AB's 
Certified Adviser. Tel: 08-546 017 58 E-mail: 
info@amudova.se. 
 

Hållbarhet 
NanoCap eftersträvar att driva sin verksamhet på ett hållbart 
sätt. NanoCap har som ambition att vara en såväl ansvarsfull 
ägare som bolag.  

 
  

mailto:info@amudova.se
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Risker & friskrivning 
NanoCap är ett investeringsbolag som förvärvar, utvecklar och 
säljer noterade och onoterade bolag. Verksamheten innebär 
risker hänförliga till både NanoCap och bolagen. Dessa 
omfattar framförallt marknadsmässiga, verksamhetsrelaterade 
och transaktionsrelaterade risker och kan avse både generella 
risker, såsom omvärldshändelser och den makroekonomiska 
utvecklingen, samt företags- och branschspecifika risker. 
NanoCaps framtida resultatutveckling är till stor del beroende 
av de underliggande bolagets framgång och avkastning, vilken 
också bland annat är beroende av hur framgångsrika 
bolagsansvariga och respektive bolags ledningsgrupp och 
styrelse är på att utveckla bolaget och genomföra 
värdeskapande initiativ. NanoCap är även utsatta för finansiella 
risker, främst relaterade till lån, kundfordringar, 
leverantörsskulder och derivatinstrument. De finansiella 
riskerna består av likviditetsrisk, ränterisk, kreditrisk och 
valutarisk. Det är även väsentligt att NanoCap har förmåga att 
attrahera och behålla personal med rätt kompetens och 
erfarenhet. Vidare innehåller denna rapport uttalanden som är 
framåtblickande och faktiska resultat kan komma att skilja sig 
väsentligt från de förutsedda. Utöver faktorer som diskuteras, 
kan de faktiska utfallen påverkas av utvecklingen för kunder, 
konkurrenter, effekten av ekonomiska och 
konjunktursförhållanden, skatteregler, valutakurs- och 
räntefluktuationer samt politiska beslut med negativ påverkan 
på bolagets verksamhet. 
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Koncernens resultaträkning 

 

 

  

SEK       2023-01-01 
2023-03-31 

2022-01-01 
2022-03-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

          

Rörelsens intäkter       10 029 545 13 850 995 60 154 562 

Rörelsens kostnader        -13 786 644 -15 552 683 -69 611 524 

Rörelseresultat       -3 757 099 -1 701 688 -9 456 962 

          

Resultat från fin. investeringar       -5 809 530 2 012 528 -67 578 536 

Resultat efter finansiella poster       -9 566 629 310 840 -77 035 498 

          

Skatt på periodens resultat       0 0 -2 734 

Minoritetsintresse       1 441 469 0 19 361 039 

Periodens resultat       -8 125 160 310 840 -57 677 193 

Resultat per aktie       -1,96 0,07 -13,89 
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Koncernens balansräkning 
 

SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 199 449 8 500 208 197 

Materiella anläggningstillgångar 889 522 745 412 952 022 

Finansiella anläggningstillgångar 106 947 401 118 571 244 104 863 323 

Summa anläggningstillgångar 108 036 372 119 325 156 106 023 542 

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m. 7 495 637 7 989 392 7 151 294 

Kortfristiga fordringar 7 848 143 9 891 346 11 581 651 

Kassa och bank 4 815 495 7 902 645 8 145 028 

Summa omsättningstillgångar 20 159 275 25 783 383 26 877 973 

SUMMA TILLGÅNGAR 128 195 647 145 108 539 132 901 515 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Summa eget kapital 100 537 795 135 521 831 102 267 754 

Långfristiga skulder 15 356 250 0 15 243 750 

Kortfristiga skulder 12 301 602 9 586 708 15 390 011 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 128 195 647 145 108 539 132 901 515 
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Rapport över förändringar i koncernens egna kapital 

  

 
(SEK) 

Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat EK inkl. 
årets resultat 

Minoritets-
intresse 

Totalt 

Ingående balans 2022-01-01 4 153 675 75 540 038 56 369 288 616 159 136 679 160 

Nyemission 0 47 986 166 9 680 000 18 666 619 76 332 785 

Lämnad utdelning 0 0 -1 038 419 0 -1 038 419 

Förändring koncernsammansättning 0 86 146 613 -125 143 933 -269 179 -39 266 499 

Årets resultat 0 0 -57 677 193 -12 762 080 -70 439 273 

Utgående balans 2022-12-31 4 153 675 209 672 817 -117 810 257 6 251 519 102 267 754 

Nyemission 0 10 219 173 -7 265 402 7 265 402 10 219 173 

Förändring koncernsammansättning 0 0 -2 878 821 496 318 -2 382 503 

Årets resultat 0 0 -8 125 160 -1 441 469 -9 566 629 

Utgående balans 2023-03-31 4 153 675 219 891 990 -139 708 976 16 201 106 100 537 795 
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Koncernens kassaflöde 
SEK   2023-01-01 

2023-03-31 
 

2022-01-01 
2022-03-31 

 

2022-01-01 
2022-12-31 

 
Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster   -9 566 629 310 840 -77 035 498 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                                                                                       5 919 904 -1 655 027 70 551 2760 

 

 

  -3 646 725 -1 344 187 -6 484 222 

Betald inkomstskatt   66 240 -45 360 -35 603 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital 

   

-3 580 485 -1 389 547 -6 519 825 

 

FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 

     

Förändring av varulager   -344 343 -1 736 370 -2 756 895 

Förändring av rörelsefordringar   131 998 -626 225 -5 359 772 

Förändring av rörelseskulder   -1 424 653 770 765 8 481 941 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -5 217 483 -2 981 377 -6 154 551 

      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av dotterföretag   0 0 533 578 

Avyttringar dotterbolag   -50 000 0 -5 259 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   0 0 -209 947 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar   0 0 -314 450 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar   -122 671 -431 761 -4 838 395 

Försäljning av anläggningstillgångar   2 075 621 1 335 750 8 727 438 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   1 902 950 903 989 3 892 965 

      

Finansieringsverksamheten      

Nyemission   -15 000 0 1 465 000 

Utbetald utdelning   0 0 -1 038 419 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -15 000 0 426 581 

      

Periodens kassaflöde   -3 329 533 -2 077 388 -1 835 005 

Likvida medel vid periodens början   8 145 028 9 980 033 9 980 033 

Likvida medel vid periodens slut   4 815 495 7 902 645 8 145 028 
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Moderföretagets resultaträkning 

 

 

  

SEK   2023-01-01 
2023-03-31 

2022-01-01 
2022-03-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

      

Rörelsens intäkter   801 914 443 701 2 140 739 

Rörelsens kostnader    -3 316 311 -2 486 819 -11 629 608 

Rörelseresultat   -2 514 397 -2 043 118 -9 488 869 

Resultat från fin. investeringar   54 078 2 532 634 12 408 136 

Resultat efter fin. poster   -2 460 319 489 516 2 919 267 

Skatt på periodens resultat   0 0 0 

PERIODENS RESULTAT   -2 460 319 489 516 2 919 267 

Resultat per aktie   -0,59 0,12 0,70 
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Moderföretagets balansräkning 

 

  

SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Finansiella anläggningstillgångar 49 175 066 46 175 066 49 175 066 

Summa anläggningstillgångar 49 175 066 46 175 066 49 175 066 

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar 3 582 759 3 066 992 3 643 248 

Kassa och bank 1 022 610 814 381 382 378 

Summa omsättningstillgångar 4 605 369 3 881 373 4 025 626 

SUMMA TILLGÅNGAR 53 780 435 50 056 439 53 200 692 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Summa eget kapital 30 004 625 31 073 611 32 464 943 

Summa skulder 23 775 810 18 982 828 20 735 749 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53 780 435 50 056 439 53 200 692 
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Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital 

  

 
(SEK) 

Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

Totalt 

Ingående balans 2022-01-01 4 153 675 25 987 406 -4 171 362 4 614 376 136 679 160 

Omföring resultat föregående år 0 0 4 614 376 -4 614 376 0 

Lämnad utdelning 0 0 -1 038 419 0 -1 038 419 

Årets resultat 0 0 0 2 919 267 2 919 267 

Utgående balans 2022-12-31 4 153 675 25 987 406 -595 405 2 919 267 32 464 943 

Omföring resultat föregående år 0 0 2 919 267 -2 919 267 0 

Årets resultat 0 0 0 -2 460 319 -2 460 319 

Utgående balans 2023-03-31 4 153 675 25 987 406 2 323 863 -2 460 319 30 004 625 
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Moderföretagets kassaflöde 
SEK   2023-01-01 

2023-03-31 
2022-01-01 
2022-03-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster   -2 460 319 489 516 2 919 267 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                                                                                       0 0 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital 

   

-2 460 319 489 516 2 919 267 

 

FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 

     

Förändring av rörelsefordringar   60 489 -486 668 -4 062 924 

Förändring av rörelseskulder   3 040 062 413 503 2 166 424 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   640 232 416 351 1 022 767 

      

Finansieringsverksamheten      

Utbetald utdelning   0 0 -1 038 419 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0 0 -1 038 419 

      

Periodens kassaflöde   640 232 416 351 -15 652 

Likvida medel vid periodens början   382 378 398 030 398 030 

Likvida medel vid periodens slut   1 022 610 814 381 382 378 
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Kontakt 

NanoCap Group AB (publ) 
Box 5141 

102 43 Stockholm 
+46(0)8-410 59 140 

ir@nanocapgroup.com 
 

 

 

Kontoförande institut 
Euroclear Sweden AB 

Klarabergsviadukten 63 
111 64 Stockholm 

+46(0)8-402 90 00 
 


